בכפוף למותנה בפוליסה, בשינויים המחייבים, יחולו על הרחבה זו גם התנאים שלהלן: .1.3

חובת קיום שמירה 1.3.1
ורצופה כל עת לאחר מותנה בזה שבאתר הפרויקט תתבצע שמירה מתמדת 1.3.1.1
שעות העבודה, באמצעות ובאחריות חברת שמירה המחזיקה ברשיון תקף על-פי
חוק החוקרים הפרטיים ושירותי שמירה תשל”ב-1972 )להלן - “חברת השמירה”(,
והמעסיקים לתפקידי שמירה רק אנשים בעלי רשיון על-פי החוק הנ”ל, או בעלי היתר

ממשטרת ישראל לפעול כשומרים.

מותנה בזה שהשמירה תבוצע על-יד שומרים חמושים בנשק חם, שיהיו ערים במשך 1.3.1.2
כל זמן מילוי תפקידם ובידיהם נמצא לחצן מצוקה נישא לאזעקת עזרה ממוקד בקרת

האחריות הנקובים ברשימה.

כמו-כן ישפה המבטח את המבוטח בגין כל ההוצאות הסבירות שיעשו להגנה בפני תביעה לפיצוי
בגין מקרה הבטוח, וזאת אף מעבר לסכום הביטוח.

מסכום השיפוי וההוצאות ינוכו דמי ההשתתפות העצמית, כמפורט ברשימה.

הגדרות למטרת הביטוח לפי פרק זה: .1

“חוק” - פקודת הנזיקין ]נוסח חדש[ תשכ”ח - 1968 כפי שהיא בתוקף ביום תחילת תקופת
הבטוח.

חוק האחריות למוצרים פגומים תש”ם - 1980.

“מקרה ביטוח” - נזק גופני או מוות כתוצאה מתאונה או מחלה לאחד מעובדי המבוטח
המתוארים ברשימה ושהוא בשרותו הישיר של המבוטח והמקבל שכרו ממנו, שארע תוך כדי

ועקב עבודתו בפרוייקט המבוטח על פי פרק א’.

“שכר” - סך כל המשכורות, השכר, העמלה, ההשתכרות וההטבות האחרות הניתנים ע”י
המבוטח לעובדים, בתוספת ההוצאות הנלוות המפורטות בטופס 126 או חילופו.

הוגשה לו התביעה בכלל.

3. סכום כלשהו בו יחוייב המבוטח, עקב מקרה ביטוח במסגרת פוליסה זו, לפצות עובד
שאין חוק הביטוח הלאומי חל עליו. במקרה כזה יפצה המבטח את המבוטח בגין תביעות
כאלה רק בסכום העודף מעל כל מה שעשוי היה המוסד לבטוח לאומי לשלם בהתאם לחוק
הביטוח הלאומי )נוסח משולב( תשנ”ה- 1995, אילו היה אותו עובד מבוטח על פי החוק

הנ”ל.

ASBESTOSIS OR( חבות הנובעת או קשורה לצורנית או אמיינתית ה.

.)SILICOSIS

חבות כלשהי הנובעת משימוש בפרתיון ובפתיונות מורעלים בגפרת התליום ובסטריכנין. ו.

חבות כלשהי בגין נער המועסק בנגוד להוראה או הוראות החוקים וגם או התקנות בדבר ז.
העסקת נוער או שלא בהתאם להן.

חבות המבוטח כלפי עובדיו שהנם תושבי השטחים המוחזקים בעת העסקתם בשטחים ח.
המוחזקים.

חבות כלשהי הנובעת משביתה או השבתה. ט.

חבות כלשהי שעשויה לחול על המבוטח עקב שימוש בכלי רכב כמשמעותו בפקודת ביטוח י.
רכב מנועי )סיכוני צד שלישי( נוסח חדש תש”ל- 1970. סייג זה לא יחול לגבי חבות בגין

נזקי גוף שאינה נכללת בחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים תשל”ה- 1975.

מקרה ביטוח שארע מחוץ לשטח מדינת ישראל. יא.

הרחבה- החלת הביטוח על בעלי שליטה .3

אחריות המבטח לפי פרק זה תחול גם לגבי מנהלים- בעלי שליטה שהם עובדים שכירים
ובתנאי כי:

א. שמות המנהלים בעלי השליטה שהם עובדים שכירים נמסרו למבטח ע”י המבוטח ופורטו
ברשימה של הפוליסה.

ב.